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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32029014T

2. Data e Regjistrimit 29/08/2023
3. Emri i Subjektit LM Cons.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Kodra e Priftit”, Banesa nr. 40, kati 1, 
Hyrja 2, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparimi i produkteve, makinerive e paisjeve metalike të 

fabrikuara dhe instalimi i makinerive dhe pajisjeve 
industriale;  Ndërmjetësimi për blerjen e shitjen e mallrave, 
kryerjen e sherbimeve dhe blerjen e shitjeve te pasurive te 
paluajtshme, si dhe dhenien me qira te pasurive te pasurive te 
paluajtshme;  Aktivitete per pasurite të paluajtshme dhe 
menaxhimi i pasurive të paluajtshme, etj.  Dhenia e 
keshillimit per hapjen, zhvillimin e menaxhimin e bizneseve;  
Drejtimi të ndërmarrjeve;  Kërkime dhe zhvillime 
eksperimentale në shkencat natyrore dhe inxhinieri te 
ndryshme, etj.;  Agjenci publiciteti, etj.;   Kultivimi i bimëve 
jo-shumëvjecare dhe kulturave shumë-vjeçare, si dhe 
aktivitete të tjera pyjore;  Aktivitet ne fushen e blegtorise;  
Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e lëndëve të para 
bujqësore si kafshëve të gjalla, lëndë e parë tekstile si dhe 
mallra gjysëm te gatshme;  Konfeksionimi i veshjeve të 
punës, veshjeve prej lëkure, veshjeve të punës, veshjeve të 
tjera të jashtme e te brendshme dhe aksesorë, etj.   Tregetimi 
me pakice dhe shumice i motocikletave, autoveturave dhe 
automjeteve me fuqi motorike të vogël, automjeteve të tjerë, 
pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve, etj.;   Mirëmbajtje 



2

dhe riparimi i motocikletave, autoveturave dhe automjeteve 
me fuqi motorike të vogël, automjeteve të tjerë, etj.;   
Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e makinerive, 
pajisjeve industriale, anijeve dhe avionëve;  Tregetimi me 
pakice e shumice te makinerive bujqësore, makinerive të 
minierave, ndërtimit, dhe për punime inxhinjerike pajisjeve 
dhe pjesëve te tjera, etj.;   Tregetimi me pakice dhe shumice i 
makinerive të industrisë tekstile dhe të makinerive qepëse e 
thurëse;  Tregtimi me shumicë e produkteve kimikë, luleve, 
bimëve, farave, plehëruesve, kafshëve të shtëpisë dhe 
ushqimit të tyre, etj.;   Transport ajror, detar, bregdetar i 
pasagjerëve dhe mallrave;   Dhënia me qira dhe hua e 
mjeteve të transportit dhe shërbime të ndryshme te 
transportit tokësor, ujor e ajror;  Hoteleri dhe struktura te 
ngjashme dhe akomodim për pushime dhe të tjera 
akomodime kolektive, etj.;  Si dhe çdo lloj veprimtarie tjeter 
me objekt te njejte ose te ngjashem ne kete fushe. 
Grzegorz Wojciech Marczuk10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 23/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Grzegorz WojciechMarczuk
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LM Cons.
E-Mail: grze.marcz@yahoo.com  
Telefon: 0694687792  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192067-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D670D8E-83E4-4109-8DC4-04F65B9458E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD60AE9E-D629-4559-B1AF-E59AB67C5DCC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


